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    A=50,53 m²
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    A=52,63 m²

 SALA DE AULA

           10

    A=52,81 m²

 SALA DE AULA

           06

    A=53,36 m²

 SALA DE AULA

           05

    A=59,17 m²

SALA DE

INFORMÁTICA

A=23,23 m²

 SALA DE

MULTIUSO

A=25,65 m²

AUDITÓRIO

A=85,18 m²

CIRCULAÇÃO

PRINCIPAL

A=96,17 m²

PLANTA BAIXA PAV. SUPERIOR

Escala   1:10002
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LARG (m)

ALT (m) PEIT (m) TIPO

DESCRIÇÃO

CÓDIGO

QUADRO DE ESQUADRIAS

---

---

0.60 2.10

0.60
1.60

---

0.90
1.60

JANELAS

J2

0.50 -

J1

0.50 -

0.50

2.00

J3

1.50
0.50 -

PORTÕES

G1

0.90G2

2.80 2.50

2.50

---

---

---

PORTAS

P1 ABRIR0.90
2.10

PORTÃO GRADIL BELGO NYLOFOR  - BRANCO

PORTA DE VIDRO TEMPERADA

JANELA / ALUMINIO ANODIZADO BRANCO / MAXIMAR COM VIDRO

P2

P3

P4

PORTA TRABALHADA EM MADEIRA MACIÇA TRATADA C/ STAIN

PORTA EM MADEIRA MACIÇA TRATADA C/ STAIN

PORTA EM MADEIRA MACIÇA TRATADA C/ STAIN

PORTA EM MADEIRA MACIÇA TRATADA C/ STAIN

QUADRO DE ÁREAS

ÁREA CONSTRUÍDA PAV. TÉRREO

ÁREA CONSTRUÍDA PAV. SUPERIOR

A= 1.419,20m²

A= 585,10m²

ABRIR

ABRIR

ABRIR

PIVOTANTE

ABRIR

ABRIR

ABRIR

ABRIR

2.80G3
3.00

---

PORTÃO GRADIL BELGO NYLOFOR  - BRANCOPIVOTANTE

COBOGOS

0.40

-

C1

-

0.40

0.80
-

JANELA EM VIDRO ESTRUTURADA EM MADEIRA TRAT. C/ STAIN

JANELA EM VIDRO ESTRUTURADA EM MADEIRA TRAT. C/ STAIN

JANELA EM VIDRO ESTRUTURADA EM MADEIRA TRAT. C/ STAIN

-

-

-

-

-

-

JANELA EM VIDRO ESTRUTURADA EM MADEIRA TRAT. C/ STAIN

JANELA EM VIDRO ESTRUTURADA EM MADEIRA TRAT. C/ STAIN

JANELA EM VIDRO ESTRUTURADA EM MADEIRA TRAT. C/ STAIN

-

-

-

C2

C3

C4

C5

C6

JANELA / ALUMINIO ANODIZADO BRANCO / MAXIMAR COM VIDRO

JANELA / ALUMINIO ANODIZADO BRANCO / MAXIMAR COM VIDRO

1.50

2.00

1.90

3.80

0.80

1.50

1.50

1.50

1.50

ÁREA CONSTRUÍDA TOTAL A= 2.004,30m²

ÁREA COBERTA A= 793,10m²
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ENDEREÇO DA OBRA:

ESCALA PRANCHA: DESENHO:

DATA:

PRANCHA:

CONTEÚDO:

CLIENTE:

PROJETO:

APROVAÇÃONº
REVISÃO

DESENHODATA

01

02

MUNICÍPIO DE MARCO - CE

1/100

CONSTRUÇÃO

CALCULO

APROVO PM -

SAÚDE

PROPRIETÁRIO

ARQUITETO

CREA

ARQUITETO

COLÉGIO MANOEL OSTERNO

AVENIDA GUIDO OSTERNO, CENTRO - MARCO-CE

PLANTA BAIXA PAV. SUPERIOR

ARQUITETÔNICO

PROJETO EXECUTIVO


